

Årsredovisning

Doerly AB

559250-0572

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Krusensträhle
2023-10-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2020 och bedriver e-handel och programmerar webbaserade system, webbplatser och appar.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Solidero AB 5595235-5290 med säte i Helsingborg.
Företaget har sitt säte i Helsingborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2204-2303	2104-2203	2004-2103	2003-2003
Nettoomsättning	13 596	380	0	0
Resultat efter finansiella poster	-340 499	-163 075	-225 258	0
Soliditet %	80	46	66	100

Omsättningen har ökat på grund av utökat produktutbud

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	509	-134	50 375
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-134	134	0
- Årets resultat			-186	-186
- Belopp vid årets utgång	50 000	376	-186	50 190

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	376
Årets resultat	-186
Summa	190

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	190
Summa	190

RESULTATRÄKNING

1

	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 596	380
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 596	380
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-144 987	-23 417
Övriga externa kostnader	-190 552	-134 794
Personalkostnader	-13 405	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 184	-5 184
Summa rörelsekostnader	-354 128	-163 395
Rörelseresultat	-340 532	-163 015
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	40	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7	-60
Summa finansiella poster	33	-60
Resultat efter finansiella poster	-340 499	-163 075
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	340 500	163 000
Summa bokslutsdispositioner	340 500	163 000
Resultat före skatt	1	-75
Skatter		
Skatt på årets resultat	-187	-59
Årets resultat	-186	-134

2

BALANSRÄKNING

1

		2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	3	15 553	20 737
Finansiella anläggningstillgångar	4	0	50 000
Summa anläggningstillgångar		15 553	70 737
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar		44 575	36 335
Kassa och bank		2 446	1 987
Summa omsättningstillgångar		47 021	38 322
SUMMA TILLGÅNGAR		62 574	109 059

BALANSRÄKNING

	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	376	509
Årets resultat	-186	-134
<i>Summa fritt eget kapital</i>	190	375
Summa eget kapital	50 190	50 375
Långfristiga skulder	7 162	42 781
Kortfristiga skulder	5 222	15 903
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	62 574	109 059

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2023-03-31	2022-03-31
--	------------	------------

Mottaget koncernbidrag från Solidero AB	340 500	163 000
Summa	340 500	163 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 921	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	25 921
Utgående anskaffningsvärden	25 921	25 921
Ingående avskrivningar	-5 184	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 184	-5 184
Utgående avskrivningar	-10 368	-5 184
Redovisat värde	15 553	20 737

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-03-31	2022-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Reglerade fordringar	-50 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	50 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Solidero AB, 559235-5290 är moderbolag i den mindre koncern som Doerly AB ingår i. Solidero AB har sitt säte i Helsingborg.

Not 6 Medelantalet anställda

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Daniel Krusenstråhle

Daniel Krusenstråhle

2023-09-26